— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕99 号

关于转发《海南省教育科学规划领导小组办公

室关于海南省教育科学“十三五”规划 2020

年度中职教育专项课题立项评审结果的通报

暨召开集中开题会议的通知》的通知

各中职学校，各课题主持人：

现将《海南省教育科学规划领导小组办公室关于海南省教育

科学“十三五”规划 2020 年度中职教育专项课题立项评审结果

的通报暨召开集中开题会议的通知》转发给你们，请根据通知精

神认真贯彻落实。

附件：海南省教育科学规划领导小组办公室关于海南省教育

科学“十三五”规划 2020 年度中职教育专项课题立

项评审结果的通报暨召开集中开题会议的通知

三亚市教育研究培训院

2020 年 6 月 16 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 6月 16 日印发

（联系人：苏儒平，联系电话：88200086）

(此件主动公开)